

Årsredovisning

för

7H Bil AB

556629-2362

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jarmo Järvinen, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för 7H Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

7H Bil bedriver sedan starten 2002 bilförsäljning inom premiumsegment. Bolaget bedriver även kommissionsförsäljning, personbilsverkstad samt rekonditionering.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort sitt bästa år både avseende omsättning och resultat. Den svaga svenska kronan har möjliggjort en ökad försäljning till utlandet.

För att möjliggöra fortsatt expansion har interna processer och system bearbetats under året. Ytterligare investeringar har skett i rekondavdelningen avseende vidareutbildning av personal samt utveckling av produktsortiment och utrustning. 7H Bil har tillsammans med utvalda kemikalieexperter utvecklat och tagit fram en egen lackförädlingsprodukt, 7H-Ceramic, vilken idag appliceras på majoriteten av sålda bilar, med stor kundnöjdhet.

Verkstaden är idag Godkänd Bilverkstad, certifierad av externt kontrollorgan. Interna likväl som externa kvalitetskontroller görs löpande för att säkerställa kvaliteten i utförda arbeten.

Under året har omfattande investeringar gjorts i den egna fastigheten i miljöhänseende och för energieffektivisering. Detta för att möta volatila energipriser och för att minska verksamhetens totala klimatavtryck. Årlig energiförbrukning bedöms sänkas med ca 30% genom väl avvägda och utförda investeringar. En stor andel av energiförbrukningen kommer från förnybar energi från vår solcellsanläggning, vilken producerar 95MWh årligen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Trots rådande marknad med inflations- och ränteoro bedöms möjligheterna för tillväxt som goda. Främst genom att vi tar marknadsandelar från aktörer som i förtid tvingats alternativt självmant valt att avveckla verksamheter med motsvarande produktsortiment. Samtidigt går nybilstillverkningen med fortsatt reducerad takt på grund av pandemi samt komponentbrist. Brist på nya bilar skapar en ytterligare ökad efterfrågan på de lätt begagnade bilar vi primärt saluför.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt Miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet i verkstad och rekond. Vi vidtar löpande åtgärder för att minimera vår påverkan på den yttre miljön.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	447 559	311 616	246 260	268 384
Resultat efter finansiella poster	9 194	8 264	2 271	2 895
Balansomslutning	79 826	66 718	60 037	83 435
Antal anställda	16	15	14	14
Soliditet (%)	41	48	43	31

Den ökade omsättningen är en kombination av flera faktorer: ökad export pga valuta, fler säljare samt ökade värden på sålda bilar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	3 646 340	20 000	18 078 496	7 016 199	28 961 035
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Utdelning				-6 494 000		-6 494 000
Balanseras i ny räkning				7 016 199	-7 016 199	0
Uppskrivningsfond		-80 800		80 800		0
Årets resultat					6 349 468	6 349 468
Belopp vid årets utgång	200 000	3 565 540	20 000	18 681 495	6 349 468	28 816 503

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 681 575
årets vinst	6 349 468
	25 031 043

disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 031 043
	25 031 043

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		447 558 775	311 616 433
Övriga rörelseintäkter		178 302	274 335
Summa rörelsens intäkter		447 737 076	311 890 768
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-423 833 219	-291 237 966
Övriga externa kostnader	1	-3 064 683	-3 003 916
Personalkostnader	2	-9 593 600	-7 673 807
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 081 476	-952 252
Summa rörelsens kostnader		-437 572 977	-302 867 941
Rörelseresultat		10 164 099	9 022 827
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-970 223	-758 899
Summa finansiella poster		-970 223	-758 899
Resultat efter finansiella poster		9 193 875	8 263 927
Bokslutsdispositioner	3	-1 150 000	750 000
Resultat före skatt		8 043 875	9 013 927
Skatt på årets resultat	4	-1 694 407	-1 997 728
Årets resultat		6 349 468	7 016 199

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	18 893 104	19 509 559
Inventarier, verktyg och installationer	6	2 393 621	2 808 309
Summa materiella anläggningstillgångar		21 286 725	22 317 868
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	20 000	20 000
		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		21 306 725	22 337 868
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		47 245 442	35 017 015
Summa varulager		47 245 442	35 017 015
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 533 840	9 077 862
Övriga fordringar		739 781	252 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	0	33 333
Summa kortfristiga fordringar		11 273 621	9 363 508
<i>Kassa och bank</i>		2	2
Summa omsättningstillgångar		58 519 065	44 380 525
SUMMA TILLGÅNGAR		79 825 790	66 718 393

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Uppskrivningsfond	12	3 565 460	3 646 340
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		3 785 460	3 866 340
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		18 681 575	18 078 496
Årets resultat		6 349 468	7 016 199
Summa fritt eget kapital		25 031 044	25 094 695
Summa eget kapital		28 816 504	28 961 035
Obeskattade reserver	13	5 250 000	4 100 000
Avsättningar	14		
Uppskjuten skatteskuld		543 014	506 216
Summa avsättningar		543 014	506 216
Långfristiga skulder	15, 16		
Checkräkningskredit		9 410 402	6 943 295
Skulder till kreditinstitut		15 512 500	10 636 000
Summa långfristiga skulder		24 922 902	17 579 295
Kortfristiga skulder	16		
Skulder till kreditinstitut		850 000	5 672 000
Leverantörsskulder		652 451	463 888
Aktuella skatteskulder		2 075 307	1 678 969
Övriga skulder		15 012 686	6 652 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	1 702 926	1 104 233
Summa kortfristiga skulder		20 293 370	15 571 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		79 825 790	66 718 393

Kassaflödesanalys	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		9 193 875	8 263 927
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	1 081 476	952 252
Betald skatt		-1 370 542	-700 921
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		8 904 809	8 515 259
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-12 228 427	-3 666 455
Förändring av kundfordringar		-1 455 977	-1 739 565
Förändring av kortfristiga fordringar		-344 865	211 378
Förändring av leverantörsskulder		188 563	-435 231
Förändring av kortfristiga skulder		8 958 614	5 264 285
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 022 717	8 149 670
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-50 324	-3 713 977
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	250 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-50 324	-3 463 977
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		17 000 000	0
Amortering av lån		-14 478 393	-5 688 828
Utbetald utdelning		-6 494 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 972 393	-5 688 828
Årets kassaflöde		0	-1 003 136
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		2	1 003 138
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		0	0
Likvida medel vid årets slut		2	2

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	1-7 %
Markanläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 1 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
iRevision AB		
Revisionsuppdrag	74 685	67 931
Övriga tjänster	12 275	0
	86 960	67 931

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	15	14
	16	15
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 660 400	2 188 906
Övriga anställda	4 259 750	3 291 745
	6 920 150	5 480 651
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	151 610	144 042
Pensionskostnader för övriga anställda	110 986	163 322
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 224 844	1 749 649
	2 487 440	2 057 013
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 407 590	7 537 664
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	-2 600 000	-250 000
Återföring från periodiseringsfond	1 450 000	1 000 000
	-1 150 000	750 000

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 657 609	1 903 891
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	36 798	93 837
Totalt redovisad skatt	1 694 407	1 997 728

Avstämning av effektiv skatt

	2021-09-01		2020-09-01	
	-2022-08-31		-2021-08-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 043 875		9 013 927
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 657 038	21,40	-1 928 980
Ej avdragsgilla kostnader	0,42	-34 119	0,32	-28 515
Ränta på ingående periodiseringsfonder	0,28	-22 145	0,13	-11 610
Skattemässig justering av avskrivning	-0,69	55 693	-0,72	65 215
Redovisad effektiv skatt	20,61	-1 657 609	21,12	-1 903 890

Not 5 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 008 655	17 438 296
Inköp	0	2 896 659
Försäljningar/utrangeringar	0	-326 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 008 655	20 008 655
Ingående avskrivningar	-4 145 436	-3 899 068
Försäljningar/utrangeringar	0	233 694
Årets avskrivningar	-535 575	-480 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 681 011	-4 145 436
Ingående uppskrivningar	3 646 340	3 727 220
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-80 880	-80 880
Utgående ackumulerade uppskrivningar	3 565 460	3 646 340
Utgående redovisat värde	18 893 104	19 509 559

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 220 786	3 555 657
Inköp	50 333	1 815 078
Försäljningar/utrangeringar	0	-149 949
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 271 119	5 220 786
Ingående avskrivningar	-2 412 477	-2 111 167
Försäljningar/utrangeringar	0	90 000
Årets avskrivningar	-465 021	-391 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 877 498	-2 412 477
Utgående redovisat värde	2 393 621	2 808 309

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Övriga förutbetalda kostnader	0	33 333
	0	33 333

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	2 000	100
	2 000	

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

	2022-08-31	
Förslag till vinstdisposition		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:		
balanserad vinst	18 681 575	
årets vinst	6 349 468	
	25 031 043	
disponeras så att		
i ny räkning överföres	25 031 043	
	25 031 043	

Not 12 Uppskrivningsfond

	2022-08-31	2021-08-31
Belopp vid årets ingång	3 646 340	3 727 220
överföring till fritt eget kapital	-80 880	-80 880
Belopp vid årets utgång	3 565 460	3 646 340

Not 13 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond vid 2016 års taxering	0	0
Periodiseringsfond vid 2017 års taxering	0	1 450 000
Periodiseringsfond vid 2018 års taxering	1 400 000	1 400 000
Periodiseringsfond vid 2019 års taxering	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	250 000	250 000
Periodiseringsfond vid 2023 års taxering	2 600 000	0
	5 250 000	4 100 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 223	5 190

Not 14 Avsättningar

	2022-08-31	2021-08-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	506 216	412 379
Årets avsättningar	36 798	93 837
	543 014	506 216

Not 15 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	12 112 500	7 948 000
	12 112 500	7 948 000

Not 16 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 16 362 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	15 512 500	10 636 000
	15 512 500	10 636 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	850 000	5 672 000
	850 000	5 672 000

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna semesterlöner	1 009 236	617 111
Uppl sociala avgifter	355 179	236 216
Övriga poster	338 511	250 906
	1 702 926	1 104 233

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-08-31	2021-08-31
Avskrivningar	1 081 476	952 252
	1 081 476	952 252

Not 19 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	27 700 000	27 700 000
Fastighetsinteckningar	17 000 000	15 800 000
Lagerbilar med äganderättsförbehåll	0	3 375 000
	44 700 000	46 875 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kinna

Ola Serneke
Ola Serneke
Ordförande
2022-11-21

Martin Prytz
Martin Prytz
2022-11-24

Marcus Prytz
Marcus Prytz
2022-11-22

David Hedvin
David Hedvin
2022-11-21

Jarmo Järvinen
Jarmo Järvinen
Verkställande direktör
2022-11-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-24

Gunilla Svedberg
Gunilla Svedberg
Auktoriserad revisor, medlem i FAR
